

Fingerfood & Konferenz-Catering

1. Brötchen „Basic“ mit Tomate-Mozzarella-Spießen

- jeweils 2 halbe Brötchen plus 2 Spieße pro Person -

Avignon-Brötchen auf 20er Platte (hell & dunkel gemischt)

Manarola-Spieße auf 20er Platte (Tomate-Mozzarella-Spieße)

Mindestens für 10 Personen: 59,00 Euro*

5,90 Euro* pro Person

2. Brötchen „Superior“ mit Obst-Spießen

- jeweils 2 halbe Brötchen plus 2 Spieße pro Person -

Bonifacio-Brötchen auf 20er Platte (hell & dunkel gemischt)

Wailuku-Spieße auf 20er Platte (Obst-Spieße)

Mindestens für 10 Personen: 80,00 Euro*

8,00 Euro* pro Person

3. Canapés mit Käse-Spießen

- 6 Fingerfood Teile pro Person -

Canapés auf 40er Platte

Artenara-Spieße auf 20er Platte (Oliven-Tomaten-Käse-Spieße)

Mindestens für 10 Personen: 85,00 Euro*

8,50 Euro* pro Person

(*Alle Preise netto zzgl. 19 % MwSt.)

Jede Auswahl (außer Suppen) modular in 5er Schritten erweiterbar, Suppen nur in 10er Schritten.

Fingerfood & Konferenz-Catering

4. Suppe mit halben belegten Brötchen

-1 halbes belegtes Brötchen und 1x 300 ml Suppe pro Person -

Tramonti Brötchen auf 20er Platte (hell & dunkel gemischt)

Suppe (20 Portionen)

Rote-Linsen-Suppe mit Kokos-Chili oder

Möhren-Ingwer-Suppe oder

Tomaten-Kokos-Suppe

Mindestens für 20 Personen: 170,00 Euro*

8,50 Euro* pro Person

5. Wraps mit Quark als Nachspeise

20 Wraps in 3 Sorten (Thunfisch, Hähnchenbrust & Schinken)

Quark mit Früchten oder Müsli 10 Stück

Mindestens für 10 Personen: 93,00 Euro*

9,30 Euro* pro Person

6. Dessert & Süßes

- 2 bis 3 Teile pro Person -

20 Süße Minis (Mini-Apfeltaschen & Mini-Schokoschleifen)

5 Muffins (Schoko & Blaubeere gemischt)

Mindestens für 10 Personen: 30,00 Euro*

3,00 Euro* pro Person

(*Alle Preise netto zzgl. 19 % MwSt.)

Jede Auswahl (außer Suppen) modular in 5er Schritten erweiterbar, Suppen nur in 10er Schritten.